
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), i § 12 pkt 1 Uchwały 
Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9944348E-A2E0-4B79-A7F2-F62DCEDEFE28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 3 300,00

60004 3 300,00

2010

3 300,00

852 13,43

85295 13,43

2010

13,43

855 22 498,00

85513 22 498,00

2010

22 498,00

25 811,43

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9944348E-A2E0-4B79-A7F2-F62DCEDEFE28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 3 300,00

60003 10 000,00

2710
10 000,00

60004 3 300,00

4300 3 300,00

60016 -10 000,00

4210 -10 000,00

750 0,00

75095 0,00

4110 1 344,00

4120 194,00

4170 7 940,00

4210 -2 000,00

4300 -7 478,00

4430 0,00

751
0,00

75107 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4410 0,00

4710 0,00

754 0,00

75412 -20 000,00

4260 -20 000,00

75414 20 000,00

4300 20 000,00

851 0,00

85154 0,00

4210 0,00

4300 0,00

852 13,43

85295 13,43

4210 13,43

855 22 498,00

85513 22 498,00

4130 22 498,00

900 0,00

90001 -11 000,00

6050 -11 000,00

90002 0,00

4210 -40 000,00

4300 40 000,00

90015 11 000,00

6050 11 000,00

921 0,00

92109 -10 000,00

4300 -10 000,00

92195 10 000,00

4300 10 000,00

25 811,43

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9944348E-A2E0-4B79-A7F2-F62DCEDEFE28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


